УРЫВАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

              ПАНКРУШИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

 «20»  декабря  2016  г. №    8                                                         с. Урываево

О принятии Устава муниципального

образования Урываевский  сельсовет

Панкрушихинского района

Алтайского края

       В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 Устава муниципального образования Урываевский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края

Сельский Совет депутатов

                                                            РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Урываевский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края.

2. Направить Устав муниципального образования Урываевский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края Исполняющей полномочия главы  сельсовета Л.И.  Косьяновой  для подписания,

      представления для государственной регистрации в органы юстиции и

      последующего опубликования  в установленном порядке.

3. Признать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего Устава:

Устав муниципального образования Урываевский сельсовет  Панкрушихинского района Алтайского края, принятый решением Урываевского  сельского Совета депутатов  Панкрушихинского района Алтайского края  от 10 февраля 2015 № 3;
муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Урываевский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, принятый решением Урываевского сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края  от 14 декабря 2015 № 10.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

          комиссии по законности, правопорядку и местному самоуправлению

          (Образцова Е.А.)

      Заместитель председателя

 сельского       Совета депутатов                                                В.А.Гулау
Обнародовано 21.12.2016 на информационном стенде Администрации Урываевского сельсовета,а также на информационных стендах села Зыково, поселка Заря, станции Урываево